
	

	
Svarttorps	Ridsällskap	
Policy,	värdegrund	och	verksamhetsmål	

	

	

	

	

	

	



	

	

	

	

	

	

Policy	
Svarttorps	Ridsällskap	ska	bedriva	föreningsverksamhet	med	fokus	på	gemenskap,	utveckling	
och	det	gemensamma	intresset	för	hästar	och	ridsport.		

Föreningen	ska	värna	om	”ridsport	för	alla”	inom	Svenska	Ridsportförbundets	
verksamhetsområden,	på	alla	nivåer.		

Tävlingsverksamhet	ska	organiseras	och	bedrivas	med	god	kvalitet	och	bra	sammanhållning.		

Svarttorps	Ridsällskap	ska	verka	för	en	positiv	stämning	och	genom	sin	ungdomsverksamhet	
främja	aktiviteter	även	vid	sidan	om	ridningen	i	en	sund	och	drogfri	miljö.	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

	

	

	

Värdegrund	
Vision:	Svarttorps	Ridsällskap	ska	vara	en	naturlig	samlingspunkt	för	alla	som	brinner	för	
hästar	och	ridsport.	Tillsammans	utvecklar	vi	ridsporten	i	bygden!		

Värdeord:	
Respekt	
Gemenskap	
Öppenhet	
Säkerhet	
Kunskap	

Värdegrund	

-	Det	gemensamma	intresset	för	hästar	och	ridning	i	fokus	

-	Alla	ska	känna	sig	lika	delaktiga,	oavsett	om	man	är	hobbyryttare	eller	tävlingsryttare	på	
elitnivå.		

-	Alla	ska	känna	att	Svarttorps	Ridsällskap	är	vår	klubb,	här	hjälps	vi	åt	och	stöttar	varandra.	

-	Vi	står	för	allas	lika	värde	och	arbetar	för	en	ridsport	för	alla.		

Tillsammans	är	vi	alla	Svarttorps	Ridsällskap!	

	

	

	

	
	

	

	

	

	



Verksamhetsmål	
Föreningens	verksamhet	

Svarttorps	Ridsällskap	ska	bedriva	föreningsverksamhet	med	fokus	på	gemenskap,	utveckling	
och	det	gemensamma	intresset	för	hästar	och	ridsport.	Grunden	i	vår	förening	är	vår	
gemenskap	och	vår	gemensamma	kärlek	till	hästen.	Vi	arbetar	för	att	tillsammans	vara	en	
naturlig	samlingspunkt	för	alla	som	brinner	för	hästar	och	ridsport	på	bygden.		

Tävling	

Svarttorps	Ridsällskap	ska	bedriva	tävlingsverksamhet	av god	kvalitet	och	bra	
sammanhållning.	Flera	personer	i	föreningen	är	utbildade	för	att	kunna	genomföra	tävlingar	
som	håller	en	hög	klass.	Tävlingsansvariga	i	styrelsen	håller	sig	informerade	om	allt	av	
intresse	för	tävlande	och	arrangörer.	

Målet	är	att	kunna	erbjuda	lagtävlande	för	både	ponny	och	storhäst	inom	hoppning	och	
dressyr.	Lagledare	inom	kategorierna	hoppning	och	dressyr	ska	utses,	dessa	håller	kontakten	
med	distriktet,	stimulerar	till	tävlingar	och	träning	när	det	gäller	lag.		

Föreningen	ska	verka	för	att	vara	en	attraktiv	klubb	att	tävla	för,	för	ryttare	inom	samtliga	
discipliner.		

För	att	öka	intresset	att	hjälpa	till	som	funktionärer	på	tävlingar	kan	i	anslutning	till	dessa	
ordnas	grillkvällar,	middag,	brännboll	eller	annan	gemensam	aktivitet	för	de	som	ställer	upp.	
Föreningen	ska	erbjuda	utbildning	för	funktionärer	både	internt	och	externt.		

Träning	

Erbjuda	träningsmöjligheter	som	är	nivåanpassade	för	att	stimulera	och	ge	möjlighet	för	fler	
ekipage	att	träna	och	tävla	för	Svarttorps	Ridsällskap	och	därigenom	öka	klubbkänslan.	



	

	

	

	

	

	

Ungdomsverksamhet	

Svarttorp	Ridsällskap	ska	eftersträva	att	ha	en	aktiv	ungdomssektion	med	en	egen	styrelse.	
Om	en	ungdomssektionsstyrelse	inte	kan	bildas	ska	aktiva	ungdomar	i	föreningen	integreras	
i	det	ordinarie	styrelsearbete	genom	1-2	ungdomsrepresentanter	som	ledamöter	i	styrelsen.	

Ungdomssektionen	ska:	

•	Främja	en	god	kontakt	bland	klubbens	medlemmar	under	26	år	och	därigenom	skapa	en	
demokratisk	och	kamratlig	anda.	

•	Aktivt	främja	utbildning	som	leder	till	ett	bra	hästkunnande.	

•	Tillvarata	ungdomars	möjlighet	och	vilja	att	delta	i	föreningsverksamhet	och	demokratiska	
beslut.	

•	Verka	för	en	stark	VI-känsla	och	ett	bra	samarbete	med	klubbens	styrelse,	andra	
sektioner/kommittéer.	

Genom	att:	

•	Medvetengöra	alla	medlemmar	under	26	år	att	de	hör	till	ungdomssektionen.	

•	Bedriva	en	aktiv	och	utvecklande	verksamhet	där	alla	klubbens	ungdomars	hästintresse	
tillgodoses.	

•	Utbilda	ungdomarna	i	mötesteknik	och	motivera	de	yngre	ungdomarna	att	överta	ansvaret	
i	styrelsen	när	de	äldre	slutar.	Genom	SmålandsIdrottens/Smålands	Ridsportförbunds	kurser.	

•	Vuxen	kontaktperson	som	ska	finnas	till	hjälp	för	Ungdomssektionen	i	deras	arbete.	
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